

TARJETA DE PRECIOS UNITARIOS ANALIZADOS

UDS 6 TO CUATRIMESTRE

COMITAN, CHIAPAS

| CLAVE                       | CONCEPTO             | UNIDAD | CANTIDAD | COSTO           | IMPORTE           |
|-----------------------------|----------------------|--------|----------|-----------------|-------------------|
| <b>MATERIALES</b>           |                      |        |          |                 |                   |
|                             | TARJA METALICA ESC.  | PZA    | 2.00     | \$726.71        | \$1,453.42        |
|                             | CESPOLD PARA FREGA   | PZA    | 1.00     | \$69.86         | \$69.86           |
|                             | CONTRA CANASTA PA    | PZA    | 2.00     | \$92.06         | \$184.12          |
|                             | CINTA TEFLON         | PZA    | 0.300    | \$4.31          | \$1.29            |
|                             | LLAVE MEZCLADORA     | PZA    | 1.00     | \$430.17        | \$430.17          |
|                             | CODO 90 X 2" DIAMET  | PZA    | 4.00     | \$1.00          | \$4.00            |
|                             | TUBO PVC 2" DIAMET   | ML     | 1.20     | \$1.00          | \$1.20            |
|                             | CONECTOR CRI 1/2" TU | PZA    | 4.00     | \$1.00          | \$4.00            |
|                             | ALIMENTADOR 1/2" (N  | PZA    | 2.00     | \$1.00          | \$2.00            |
|                             | CODOS 90 X 1/2" TUB  | PZA    | 4.00     | \$1.00          | \$4.00            |
|                             | TEE DE 1/2" TUBO PLU | PZA    | 2.00     | \$1.00          | \$2.00            |
|                             | TAPON HEMBRA 1/2"    | PZA    | 2.00     | \$1.00          | \$2.00            |
|                             | TUBO PLUS 1/2"       | ML     | 2.50     | \$1.00          | \$2.50            |
|                             |                      |        |          |                 | <b>\$2,160.56</b> |
| <b>OTROS ANALISIS</b>       |                      |        |          |                 |                   |
| BAS00020                    |                      |        |          |                 | 2.50              |
|                             |                      |        |          | SUBTOTAL        | <b>2.50</b>       |
| <b>MANO DE OBRA</b>         |                      |        |          |                 |                   |
| MO001019                    | CUADRILLA N° 19 (ALB | JOR    | 1.0000   | \$480.43        | \$480.43          |
|                             |                      |        |          | SUBTOTAL        | <b>\$480.43</b>   |
| <b>HERRAMIENTA Y EQUIPO</b> |                      |        |          |                 |                   |
| 22599999                    | HERRAMIENTA MENO     | %MO    | 0.6700   | \$480.43        | 321.89            |
|                             |                      |        |          | SUBTOTAL        | <b>\$321.89</b>   |
|                             |                      |        |          | COSTO DIRECTO   | \$2,965.38        |
|                             |                      |        |          | INDIRECTO       | 35%               |
|                             |                      |        |          | PRECIO UNITARIO | <b>\$4,003.26</b> |

CUATRO MIL,TRES/26(/100 M. N.)